
Друштво за ревизија РСМ МАКЕДОНИЈА
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Понуда за ревизија на финансиски извештаи (поединечни и 

консолидирани) 

на

Аутомакедонија АД Скопје за 2025 година

Архивски број 03-51-01/2025

Датум: 22.04.2025 година



Кои сме ние? 

РСМ ИТ Македонија е сертифициран за работа со 

систем за управување со инфромациска 

безбедност - ISO/IEC 27001:2013 одобрен од БСИ 

АШУРЕНС УК Лимитед

РСМ Македонија е дел од РСМ мрежата – една од 

најголемите мрежи за услуги за ревизија, даноци 

и советување.

РСМ ИТ Македонија е локален партнер на ADP 

Streamline® во Северна Македонија. ADP 

Employer Services International нуди услуги за 

пресметка на плата во многу земји низ светот 

преку ADP Streamline. 

Друштвото РСМ Македонија ДООЕЛ Скопје е 

активно на пазарот од 2004 година. 

РСМ Македонија процесира повеќе од 4000 

пресметки на плата на месечно ниво

Три канцеларии во Македонија

▪ Скопје

▪ Битола

▪ Тетово 

РСМ Македонија е дел од РСМ мрежата од 2012 

година. 

РСМ Македонија е една од најголемите компании 

во нашиот бизнис сектор со повеќе од 40 

вработени.



Опис на услугата
Предмет: Ревизија на годишни финансиски извештаи - поединечни и 

консолидирани на Аутомакедонија АД Скопје за 2025 година

Цел: Да се издаде извештај со мислење 

на независниот ревизор 

Ние ќе извршиме увид во целокупното работење на

Аутомакедонија АД Скопје за 2025 година. Нашата работа

ќе ја извршиме согласно ревизорските стандарди кои се

во примена во Република Северна Македонија.



Цена на ангажманот 
Надоместокот за вршење на ревизија се пресметува според податоците добиени од ваша страна и

планираните часови на работа на тимот на стручни лица кои ќе бидат ангажирани во извршување

на ревизорски постапки и изработка на извештајот.

Услуга Износ без ДДВ

Ревизија на годишни финансиски извештаи на извештаи – поединечни 

и консолидирани на Аутомакедонија АД Скопје за 2025 година
8.000, - евра

Останати трошоци

Доколку ангажманот вклучува патување надвор од Скопје, хотелските, патните и дневните трошоци, доколку настанат во

значителен обем, ќе бидат дополнително фактурирани, во договор со клиентот.



Адреса
ул. Даме Груев, бр. 8, 5 ти кат. 1000 
Скопје, Р. С. Македонија

Контакт
+389 2 3233 301  
+389 2 3233 302  
+389 78 214 414 

web страна
www.rsm.mk

Лице за контакт
Тамара Младеновиќ
Весна Ангеловска

Е-маил
tamara.mladenovikj@rsm.mk; 
vesna.angelovska@rsm.mk;
office@rsm.mk 

http://www.rsm.mk/
mailto:tamara.mladenovikj@rsm.mk
mailto:office@rsm.mk
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Јаглика Јорданова 

Андријеска

CA, ACCA, CIA, CFF, CV

Управувачки партнер

Стефан Николоски

CISA

Партнер

Раководител на сектор ИТ 

и процесирање на 

податоци

Управител на РСМ ИТ 

Македонија 

Ива Хот, 

LL.M (Law)

Партнер, 

Раководител на секторот за 

човечки ресурси, 

Адвокатска канцеларија 

Ива Хот Таулоска 

Нашиот водечки тим

Љубица Евтимовска 

Костовска, 

CA, CFF 

Партнер,

Раководител на сектор 

ревизија



Заштита на податоци

РСМ Македонија се обврзува да ги преземе сите законски пропишани, технички и организациски мерки

за обезбедување доверливост и заштита на личните податоци, како и на другите доверливи податоци.

РСМ Македонија има усвоено политика за заштита на личните податоци која е во согласност со

позитивните законски прописи во Република Северна Македонија за заштита на личните податоци, кои

се донесени врз основа на Општата регулатива за заштита на податоците (GDPR). Ние се

придржуваме до највисоките етички стандарди, со цел да ја зачуваме приватноста и безбедноста на

личните податоци на клиентите при обработката на податоците. РСМ Македонија ја спроведува

политиката на одржување на доверливоста на податоците што ги добива од клиентите.

РСМ Македонија нема да открива никакви информации без претходна писмена согласност, освен

доколку согласно позитивната законска регулатива не биде побарано од и за потребите на надлежните

органи такви информации да бидат споделени.

РСМ Македонија се обврзува да ги преземе сите законски пропишани, технички и организациски мерки

за обезбедување доверливост и заштита на личните податоци, како и на другите доверливи податоци.

РСМ Македонија има усвоено политика за заштита на личните податоци која е во согласност со

позитивните законски прописи во Република Северна Македонија за заштита на личните податоци, кои

се донесени врз основа на Општата регулатива за заштита на податоците (GDPR). Ние се

придржуваме до највисоките етички стандарди, со цел да ја зачуваме приватноста и безбедноста на

личните податоци на клиентите при обработката на податоците. РСМ Македонија ја спроведува

политиката на одржување на доверливоста на податоците што ги добива од клиентите.

РСМ Македонија нема да открива никакви информации без претходна писмена согласност, освен

доколку согласно позитивната законска регулатива не биде побарано од и за потребите на надлежните

органи такви информации да бидат споделени.



Рок на важност на понудата

Нашата понуда важи во рок од 30 дена од

датумот на издавањето, за кое време

понудата е обврзувачка и може да се

прифати во кое било време пред истекот

на тој рок.



Земајќи ја предвид големината и обемот на друштвото, доколку

почитуваниот клиент ја прифати нашата понуда, РСМ Македонија се

обврзува да започне веднаш по потпишувањето на договорот, со

извршувањето на услугата.

РСМ Македонија во своето работење секогаш работи во согласност со законите и

секогаш ги следи реалните законски измени. Како дел од стандардното работење,

РСМ Македонија ја следи и процедурата за заштита и безбедност на

информациите.

Во потенцијалниот договор ќе се регулираат и одредбите за

периодични, вообичаено годишни корекции во поглед на обемот на

услугата и соодветна цена на истата.

Конечни одредби 



               

БЛАГОДАРНОСТ ЗА 

ВНИМАНИЕТО 



© RSM International Association, 2024

RSM MACEDONIA DOOEL Skopje is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting 

and consulting firm, each of which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity of any description in any jurisdiction.

The RSM network is administered by RSM International Limited, a company registered in England and Wales (company number 4040598) whose registered office is at 50 Cannon Street, London EC4N 6JJ. The brand and 

trademark RSM and other intellectual property rights used by members of the network are owned by RSM International Association, an association governed by article 60 et seq of the Civil Code of Switzerland whose seat is in 

Zug.
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